Reddenſis & Albienſis,bono animo,& bona fide, & dus notarius D . Rotgerii , & c.

line omnidolo , dono omnesmeasterras jam dictas In nomineDomini,anno ab I.ejuſdem MCLXXXVIII. An. 1188.

& dominationes , filio tuo Ildefonſo nomine , vel li regnante Philippo ,ego Sicardus vicecomesde Lau - Châte de Foix

de illo delierit , quod Deus avertat, alio filio tuo , trec , bona fide, & c. recognoſco tibi D . vicecomiti cartul, callo

uſufructu mihiretento , omnium jam dicta:um ter- Biterrenli, quod tu dediſti mihi cum Alazaici foc "

rarum dum vixero. Et eſt ſcienduin quod ego Ilde- rore tua pro ſua dote, quando duxi eam in uxorem ,

fonſusDeigratia rex Aragonenſis , & c.volo ut om - octo millia ſolid . Melgor. de quibus tenuime &

nibus hominibus lit notum , quod totum hoc, li- tenco bene per pacarum , de qua pecunia etiam

cut ſuperius ſcriptum eſt, ſuſcipio & laudo , atque redemi de pignore malolios meos vicecomitales ,

bona fide concedo , & cum hac præfenti carta dono & ſtradas quæ ſuntinter Dadonem & Agutem ,quos

meo filio Ildefonſo , omnem terram Provinciæ , omnes prædictos octo millia lol.Melgor.laudo &

& omnesmeas dominationes , & quæcumque in concedo tibi D .Rogerio jam dicto , & tuæ pofte

illa aliquo modo habeo vel habere debeo, & do- ritati , ſuper omnes jam dictos malolios, & ſuper

no ei torum Amclau , & totum comitatum , & to- omnes jain dictas ſtradas , talimodo , ut poftmor

tum hoc quod habeo , vel habere debeo aliquo tem tu & tui prædictos omnes malolios & ſtradas

modo in tota terra deGabaldano , & in tota terra tamdiu habeatis & poflideatis, jurepignoris, fructi

de Ro lergue. Et ſi de illo deſierit, illud idem do- bus & redditibus inde exeuntibus vobis in ſortein

num facio alio filio meo , qui jam dictum donum nullo tempore computatis, donecmea progenies ,

habuerit quod facit illiRogerius jain dictus viceco - velpropinquimei totam jam dictam pecuniam ple

mes Biterrenſis. Hæc omnia licut ſuperius ſcripta ne & integre tibi vel tuis reddant & perſolvant

funt , ego Rogerius vicecomes Biterrenlis ſemper bonæ & percurribilis moneta Melgorienſis , vel

firma tenebo & obſervabo , & numquam contra argentum finum ad rationem marchæ , quæ nunc

ea infringenda veniam , nec aliquis homovel femi- valet L . fol.Melgor. fuerit abatuda vel deteriorata.

na ,mco conlilio , vel ingenio , & hoc corporaliter Et iterum recognoſco quod quando duxi Alazaicim

per hominium promitto , tactis lacro-lanctis qua- jim dictam uxorem , laudavi tibi D Rogerio & tuis

tuor evangeliis juro. Hujus rei teſtes ſunt Berenget prædictos octo millia Colid .Melgor. poſt mortem